TERMO DE GUARDA DE DOCUMENTOS

EDITAL DE CHAiíAiIENTO DE PROJETOS M O7'2O.I7

Na qualidadê dê rêprêsentante legâl do Club Athletico Paulistano, inscrito no CNPJ no

60.927.472-0@1/16, eu, Rogério Borges de Castro, portador do RG no 2.839.520-7, SSP-SP

e inscrito no CPF no 063.733.99&34, declaro para os devidos fins que a documentação

constante da Prestação de Contas PaÍcial referente ao Acordo de Cooperação no

5112017 coincide com o original e possui garantia de sua origem e dê seu signatário, e ficará

guardada pelo prazo <le 10 (dez) anos, a contar dâ data dê sua apresentaçáo, de acordo

com os preceitos referendados pelo Tribunal de Contas da Uniáo e Art. 38 do Rêgulamento

de Descentralização dê Recursos do CBC.

Sáo Paulo,21 de dezembro de 20'17

Rua HonduÍâs, 1.m - brdim AméÍica - São Paulo - SP - C€P 0142&9oo
(111 306t2O76 - wsw-paulistano.oÍgbí

Rogério Borges de